Cepillo Turbo Vario | Aplicacion universal | Reemplazo para: Universal | 30 - 40 mm | Ruedas guia |
I
5l11412810/|286188

Especificaciones de los productos VCBR110TBVAR: Informacion de empaque:

Adecuado para diametro de Marca Nedis

_ 30 - 40 mm
aspiradora Referencia VCBR110TBVAR
Aplicacion universal Si EAN single Product 5412810286188
Cantidad de productos por paquete 1 uds. EAN Inner Carton 5412810444991
Color Negro EAN Outer Carton 5412810445004
Material del pelo Plastico Envase Header Card

: - Contenido del envase 1x cepillo turbo

Materiales Plastico

Motorizado Por aire

Ndmero de configuraciones de

pincel
Reemplazo para
Ruedas guia

Superficie de limpieza

Universal

Si

Carpetas

Cantidad
1

6

10

12

L x

380 mm
305 mm
365 mm
565 mm

A x

70 mm
315 mm
315 mm
345 mm

A (mm)

335 mm
545 mm
500 mm
625 mm

Peso
718 ¢g
7580 g
7920 ¢
10800 g


https://Nedis.es/VCBR110TBVAR
https://Nedis.es/VCBR110TBVAR
https://Nedis.es/VCBR110TBVAR

