## Hoja de datos | Cepillo Turbo Vario | VCBR110TBVAR

## Cepillo Turbo Vario | Aplicación universal | Reemplazo para: Universal | 30 - 40 mm | Ruedas guía | Motorizado



## Especificaciones de los productos VCBR110TBVAR:

Adecuado para diámetro de aspiradora	30 - 40 mm
Aplicación universal	Sí
Cantidad de productos por paquete	1 uds.
Color	Negro
Material del pelo	Plástico
Materiales	Plástico
Motorizado	Por aire
Número de configuraciones de pincel	1
Reemplazo para	Universal
Ruedas guía	Sí
Superficie de limpieza	Carpetas

## Información de empaque:

Marca	Nedis
Referencia	VCBR110TBVAR
EAN single Product	5412810286188
EAN Inner Carton	5412810444991
EAN Outer Carton	5412810445004
Envase	Header Card
Contenido del envase	1x cepillo turbo

Cantidad	Lx	Ax	A (mm)	Peso
1	380 mm	70 mm	335 mm	718 g
6	305 mm	315 mm	545 mm	7580 g
10	365 mm	315 mm	500 mm	7920 g
12	565 mm	345 mm	625 mm	10800 g



